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-
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-
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1,92
2,02

-

1,50

Спорт

2,29
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Afturelding
Vikingur G.

1,53

Krejcikova B. Dolehide C.

1

1602
Чет

1,76 2,22-1,66Пет 01:30

Keflavik
The Strongest

Volynets K. Cocciaretto E.
Martineau M.

Чет 12:00

тенис

Чет 12:00
1601 тенис
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1606

-1609
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Martinez P.
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Чет
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-
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-
3+
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1,49 --
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Т1
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1 &
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- -1,49Cobolli F. Pinnington Jones J.
Kecmanovic M. De Jong J.
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-
-
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-
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-
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1,90
Selfoss

Пет 00:00 1617 фудбал

Breidablik
1616

1,48
1,47
1,64

20:00

фудбал21:15
фудбал161521:15
фудбал -

-

1614

тенис

тенис

1,81
-

Cecchinato M.

Sonego L.

1,59
1612

--

-1,48
1,28

-

-

-

-
-

1,25

-

-

-
- -

- 1,65

-

-

-
-

-

1,58
-1,71

2,07
-

1,51
2,701,80

1,45

-

1,47
-

1,65

-

-

-
-

1,50

-
-

- -

1,55
-

Toronto FC

Houkes Max
Navone M.

TPS
Basilashvili N.

Italy (W)

Real Oruro

Klaksvik

- Може да се комбинира со останатите натпревари од билтенот, освен со соодветниот пар
- Може да се игра само по еден „Супер тип“ на тикет
- Не може да се игра сингл
- Мора да се врзе со најмалку три натпревари од редовната понуда со коефициент поголем или еднаков на 1.25
- Во случај на одложување, прекин или поништување на натпреварот важат истите правила како за редовната понуда


